
7. zasedání CM Parlamentu - Senát
13. 3. 2024
Účast: 16 studentů

● Přivítání, připomenutí funkce Senátu CM Parlamentu
● Přehled práce Senátu CM Parlamentu

○ Mock testy
■ souhrn událostí
■ další kroky budou provedeny po schůzce s vedením školy a sekcí

cizích jazyků 15. 3. 2024
○ Grafický manuál CM Parlamentu

■ odpovědná osoba: Tobiáš Trkan (PL2)
■ společně s týmem nástěnkářů a na zákadě již existujících grafických

materiálů bude kodifikován Grafický manuál CM Parlamentu
○ Zvonění ve škole

■ všichni členové Senátu CM Parlamentu provedou v třídních kruzích
šetření, výsledkem bude komplexní pohled studentů na aktuální
stav zvonění do dalšího zasedání

○ Odborné dílny a studijní volno
■ členové Senátu CM Parlamentu, jejichž třídy aktuálně procházejí

nebo již prošli novou koncepcí odborných prací na škole provedou
ve svých třídách šetření smysluplnosti těchto dílen a to formou
konstruktivní diskuse, jejíž výsledky zpracují do dalšího zasedání

■ Senát CM Parlamentu bude na základě těchto šetření dále
problematiku řešit s příslušnými pedagogy, vyvstanou-li nějaké
problémy

○ Podněty studentů
■ PMP3 - vrácení křesel do přízemí u vstupu do suterénu
■ PL2 - automaty na kávu či jiné pamlsky (proč byla v minulosti

zavržena iniciativa automatů pro střední školu na čipy?)
■ PL4 - absence kvůli akcím souvisejícím s budoucím studiem,

případně jiných vzdělávacích akcí (existuje způsob jakým
nezapočítávat vzdělávací a podobné akce do standardní absence)

■ G7 - smysluplnost dokumentu avizující více než dvoudenní absenci
z rodinných důvodů (je nutné jej vyplňovat?)


